
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 VEIKLOS REZULTATAI 
 

 

9 mln. 
Eur 430 

 

beveik daugiau nei 
tūkst. 
verslų 33 

priemonės 

                                                      

1660
860

5992

87

10726

2610
1270

3448

156

2672

Paskolos Garantijos Subsidijos/
kompensacijos

Rizikos kapitalas Covid priemonės

2020 m. 2021 m.

 

 

 

 

30

29

3

6

0 5 10 15 20 25 30 35 40

2021 m.

2020m.

2021 metų 
 

2021-ieji – INVEGOS 20-ojo jubiliejaus metai - veiklos intensyvumu beveik 
nenusileido prieš tai buvusiems 2020-iesiems. Sukūrėme penkias naujas 
priemones, per visas įgyvendinamas priemones investavome 430 mln. eurų į 
gyvybingus ir pajamas generuojančius verslus, padėjome šalies verslui išgyventi 
pandemijos sąlygomis ir spręsti finansinius iššūkius. Suburta stipri ekspertų 
komanda dar kartą įrodė, kad gali greitai ir efektyviai reaguoti į besikeičiančius 
Lietuvos ekonomikos įvykius. 
 

INVEGOS generalinis direktorius 
Kęstutis Motiejūnas 

Įgyvendinta priemonių 

Ilgalaikės Kovidinės 

 

 

 

276

298

200

250

300

2020 m. 2021 m.

Pritraukta privačių lėšų 

M
ln

. E
ur

 

Finansavimo apimtys SUTARTYS 

19 325 

10 156 

2020 m. 

2021 m. 

Vnt.: vnt. 

Vnt.: 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sausis Vasaris 

Pirmą kartą! tarp 
76,20 % 

(2020 m. – 44 %) 

 

                                  

                                                     

                                                     

77
114

10 16

386

116

211

31 27 45

Paskolos Garantijos Subsidijos/
kompensacijos

Rizikos kapitalas Covid priemonės

2020 m. 2021 m.

Finansavimo apimtys LĖŠŲ SUMA 

 

2020 m. 

603 
2021 m. 

 

430 
mln. Eur 

Mln. Eur: 

 

Verslo klientų 
lojalumas 

Reputacijos 
indeksas 

Paslaugų 
žinomumas 

Darbuotojų 
įsitraukimas 

19 57%  85% 
tarp verslo 

(Bendras viešojo 
sektoriaus – 21) 

(2020 m.: 34 % tarp 
gyventojų, 86 % - verslo) 

80 % 
(2020 m. – 84 %) 

INVEGOS 2021 metų įvykiai kas mėnesį 

1 

5 

9 

2 

6 

10 

3 

7 

11 

4 

8 

12 

Startuoja nauja antrojo karantino 
pagalbos verslui priemonė „Tiesioginės 
COVID-19 paskolos“. Per 2021 m. 
finansuoti 887 verslai, kuriems skirta 
34,63 mln. Eur. 

Toliau sėkmingai auga rizikos ir privataus 
kapitalo investicijos: per 2021 m. su 
INVEGOS finansavimu atliktos investicijos 
už beveik 27 mln. Eur 156 verslams. 

 

Tęsiame kovą su 
pandemijos 
padariniais: teikiamos 
subsidijos smulkiojo ir 
vidutinio verslo 
atstovams testuotis dėl 
koronaviruso. 2021 m. 
finansuotos 256 
paraiškos, verslui 
pervesta 0,42 mln. Eur. 

Keliaujame žaliuoju kursu: priemonei „Ko-investicinis 
fondas“ skirti papildomi 4 mln. Eur, kurie bus investuojami į 
žaliąsias technologijas. 

Didiname finansavimo galimybes verslui: paskoloms 
„Alternatyva“ skirtas papildomas 41 mln. Eur finansavimas. 
Iš viso per 2021 finansuoti 1283 verslai, jiems skirta daugiau 
kaip 76 mln. Eur. Paskoloms „Atviras kreditų fondas 2“ skirti 
papildomi 6 mln. Eur. Iš viso per 2021 finansuoti 95 verslai, 
jiems skirta beveik 12 mln. Eur. 

2-asis 
komunikacijos apie 
rizikos kapitalo 
investicijas ir jų 
naudą kampanijos 
TV projekto 
„Sėkmės 
tandemas“ 
sezonas. 

Atnaujiname prekės ženklą, pozicionavimą, interneto svetainę. 

Naujas žingsnis gynybos sektoriuje: finansinės priemonės „MILInvest“ finansų 
tarpininko atranka. 

Paskelbiame, kad investuojame 18 mln. Eur į naują RK priemonę „Akceleratorius 2“.  

INVEGOS atstovė pateko į prestižinį moterų, formuojančių RK rinką, sąrašą.  

Du INVEGOS finansuoti projektai tapo konkurso „Europos burės 2021“ nugalėtojais. 

Tiesioginėms COVID-19 paskoloms suteiktas papildomas 6 mln. Eur finansavimas. 

Pirmas sėkmingas 
išėjimas (Exit) iš įmo-
nės: „CoInvest Capital“, 
investuodamas 
valstybės per INVEGĄ 
jam patikėtas lėšas, 
pardavė „Interactio“ 
akcijas ir kartu 
investavusių verslo 
angelų investicijų grąžą 
padidino iki 34 kartų. 

Tęsiame pagalbos verslui 
teikimą: atnaujinama kelionių 
organizatorių prievolių 
užtikrinimo garantijų 
priemonė, praplėstas verslų, 
galinčių gauti 95 proc. 
palūkanų kompensaciją, 
sąrašas, atnaujintas paskolų 
teikimas turizmo ir viešojo 
maitinimo sektoriaus 
atstovams. 

Pradedame subsidijuoti 
akcijų ir obligacijų 
išleidimo į biržą 
išlaidas. Priemone 
pasinaudojo pirma 
įmonė. 

Stipriname alternatyvų 
finansavimą – 
planuojami nauji 
privatūs skolos fondai. 

Startuoja nauja kompensacijų priemonė 
„Subsidijos nuo COVID-19 nukentėjusiems 
individualią veiklą vykdantiems asmenims“. 2021 m. 
priemone pasinaudojo 1402 verslų, jiems skirta 
2,64 mln. Eur. 

Startuoja paskolų priemonė „Startuok“. 2021 m. 
finansuoti 8 verslai, jiems skirta 823 tūkst. Eur. 

Su Europos investicijų fondu (EIF) sutarta dėl 
Paskolų „Startuok“  garantijų pasinaudojant EIF 
garantijų fondu „Pan-European guarantee fund“ 
(EGF) ir taip besiskolinantiems jauniems verslams 
sumažinamas užstato poreikis ir paskolų palūkanų 
dydis. 

Atnaujinta INVEGOS 
organizacinė struktūra. 

Rizikos ir privataus kapitalo 
investicijos: skelbiama 
priemonės „Akceleratorius 2“ 
finansų tarpininkų atranka. 

INVEGA ir Taivano „Export-
Import Bank of the Republic 
of China“ pasirašė 
bendradarbiavimo 
memorandumą. 

Švenčiame 20 veiklos metų. Per 20 m. INVEGA 
daugiau nei 47 tūkstančių verslų suteikė 
finansavimą. Per skirtingas finansavimo priemones 
investavo per 2 milijardus Eur valstybės lėšų, o 
valstybės investicijų pagalba pritraukė daugiau kaip 
1,4 milijardo Eur privataus kapitalo lėšų. 

INVEGA kelis kartus didina SVV individualių garantijų 
paskoloms sumą nuo 1,5 mln. iki 5 mln. eurų. Taip pat 
de minimis pagalba pradedama skaičiuoti pareiškėjui 
palankesniu būdu. 

INVEGA trečius metus iš eilės VŠĮ Valdymo 
koordinavimo centro pripažinta gerosios valdysenos 
lydere tarp valstybės valdomų finansų įstaigų. 

INVEGA 20-ojo gimtadienio 
proga šaliai dovanoja 
šiuolaikinio meno kūrinį – 
instaliaciją „Viršūnės“. 

Plečiamas sutelktinių 
paskolų „Avietė“ 
finansuotojų ratas. Iš viso 
INVEGOS finansuojamas 
paskolas „Avietė“ 2021 m. 
teikė 4 finansų tarpininkai. 
2021 m. paskolino 5 mln. 
Eur 632 verslams. 

gyventojų 


